
98989898 年國立花蓮高商教育基金會每月收入年國立花蓮高商教育基金會每月收入年國立花蓮高商教育基金會每月收入年國立花蓮高商教育基金會每月收入明細表明細表明細表明細表    

科     目 本 月 金 額 累 計 金 額 備註 

捐款收入 12,800 12,800 1 月份 

利息收入 3,619 16,419 1 月份 

捐款收入 20,600 37,019 2 月份 

利息收入 4,843 41,862 2 月份 

捐款收入 813,134 854,996 3 月份 

利息收入 6,264 861,260 3 月份 

捐款收入 661,009 1,522,269 4 月份 

利息收入 4,036 1,526,305 4 月份 

捐款收入 12,300 1,538,605 5 月份 

捐款收入 (192,709) 1,345,896    

5/8#11 依據 4/29 簽呈：園

遊會結餘及愛心捐款共計

648709 元轉 192709 元至教

育儲蓄專戶    

利息收入 2,352 1,348,248 5 月份 

捐款收入 12,800 1,361,048 6 月份 

利息收入 6,724 1,367,772 6 月份 

捐款收入 12,400 1,380,172 7 月份 

利息收入 4,240 1,384,412 7 月份 

捐款收入 11,300 1,395,712 8 月份 

利息收入 4,240 1,399,952 8 月份 

捐款收入 11,400 1,411,352 9 月份 

利息收入 4,210 1,415,562 9 月份 

捐款收入 13,500 1,429,062 10 月份 

利息收入 3,948 1,433,010 10 月份 

捐款收入 11,500 1,444,510 11 月份 

利息收入 3,833 1,448,343 11 月份 

捐款收入 34,500 1,482,843 12 月份 

利息收入 4,378 1,487,221 12 月份 

備註：利息收入 52,687 元、捐款收入 1,434,534 元 

 

 

 



 

98989898 年度校外捐款總表年度校外捐款總表年度校外捐款總表年度校外捐款總表    

摘要 校慶捐款 
校慶捐款轉捐

教育儲蓄專戶 

董監事 

捐款 
一般捐款 

大衛與戴安

娜基金會 
合計 

金額 648,709  (192,709) 23,000 8,500  800,734  1,288,234 

總計 648,709  (192,709) 23,000 8,500  800,734  1,288,234 

 

98989898 年度教育基金董監事捐款明細年度教育基金董監事捐款明細年度教育基金董監事捐款明細年度教育基金董監事捐款明細    

日期 姓名 金額 

2 月 19 日 何傳儀 3,000 

4 月 6 日 許鎮平董事長捐款(已列入校慶捐款) 10,000 

12 月 2 日 許鎮平董事長捐款 20,000 

  合   計 33,000 

 

九十八年度花商教育基金會捐款一覽表九十八年度花商教育基金會捐款一覽表九十八年度花商教育基金會捐款一覽表九十八年度花商教育基金會捐款一覽表((((校外校外校外校外)))) 

日期 姓名 金額 

2 月 17 日 昶安消防安全設備有限公司 5,000 

4 月 6 日 李枝昌(已列入校慶捐款) 5,000 

6 月 11 日 何美琇 500 

12 月 7 日 林登山 3,000 

  合   計 8,500 

 

 



98989898 年國立花蓮高商教育基會教職員工每月捐款明細表年國立花蓮高商教育基會教職員工每月捐款明細表年國立花蓮高商教育基會教職員工每月捐款明細表年國立花蓮高商教育基會教職員工每月捐款明細表    

科     目 本 月 金 額 累 計 金 額 備 註 

捐款 12,800 12,800 1 月份 

捐款 12,600 25,400 2 月份 

捐款 12,400 37,800 3 月份 

捐款 12,300 50,100 4 月份 

捐款 12,300 62,400 5 月份 

捐款 12,300 74,700 6 月份 

捐款 12,400 87,100 7 月份 

捐款 11,300 98,400 8 月份 

捐款 11,400 109,800 9 月份 

捐款 13,500 123,300 10 月份 

捐款 11,500 134,800 11 月份 

捐款    11,500 146,300 12 月份 

總計：146,300 元    

 

 

 

98989898 年度校慶園遊會收入明細表年度校慶園遊會收入明細表年度校慶園遊會收入明細表年度校慶園遊會收入明細表    

 日期 姓名 金額 收據號碼 備註 

1 4 月 27 日 日-商一甲 1,228 868   

2 4 月 27 日 日-商一乙 3,982 869   

3 4 月 27 日 日-會一甲 10,471 870   

4 4 月 27 日 日-會一乙 2,090 871   

5 4 月 27 日 日-英一甲 3,745 872   

6 4 月 27 日 日-英一乙 7,081 873   

7 4 月 27 日 日-資一甲 6,347 874   

8 4 月 27 日 日-資一乙 5,302 875   

9 4 月 27 日 日-資一丙 3,994 876   

10 4 月 27 日 日-商二甲 6,508 877   

11 4 月 27 日 日-商二乙 8,576 878   

12 4 月 27 日 日-會二甲 5,025 879   

13 4 月 27 日 日-會二乙 3,249 880   



98989898 年度校慶園遊會收入明細表年度校慶園遊會收入明細表年度校慶園遊會收入明細表年度校慶園遊會收入明細表    

 日期 姓名 金額 收據號碼 備註 

14 4 月 27 日 日-英二甲 4,115 881   

15 4 月 27 日 日-英二乙 4,800 882   

16 4 月 27 日 日-資二甲 6,213 883   

17 4 月 27 日 日-資二乙 14,329 884   

18 4 月 27 日 日-資二丙 8,005 885   

19 4 月 27 日 進-商一甲 3,552 886   

20 4 月 27 日 進-資一甲 4,542 887   

21 4 月 27 日 進-資一乙 210 888   

22 4 月 27 日 進-資一丙 7,137 889   

23 4 月 27 日 進-商二甲 990 890   

24 4 月 27 日 進-資二乙 2,751 891   

25 4 月 27 日 進-資二丙 1,673 892   

26 4 月 27 日 進-資二丁 3,665 893   

27 4 月 27 日 進-商三甲 710 894   

28 4 月 27 日 進-資三甲 1,151 895   

29 4 月 27 日 進-資三乙 7,308 896   

30 4 月 27 日 進-資三丙 2,033 897   

31 4 月 27 日 無名氏 77 898 900 作廢 

32 2 月 11 日 郭和貴 10,000 801   

33 2 月 12 日 陳俊能 12,000 802   

34 4 月 6 日 花蓮二信(許鎮平總經理) 10,000 694   

35 3 月 10 日 顏長春 2,000 812   

36 3 月 10 日 謝文豪 1,000 813   

37 3 月 10 日 翁慶煉 1,000 814   

38 3 月 10 日 黃欣明 1,000 815   

39 3 月 10 日 黃堯昌 1,000 816   

40 3 月 10 日 方冬順 1,000 817   

41 3 月 10 日 劉山輝 1,000 818   

42 3 月 10 日 郭慶樹 1,000 819   

43 3 月 10 日 梅汝椿 1,000 820   

44 4 月 8 日 
台銀北花蓮分行-黃火泉

經理 
5,000 695   

45 4 月 10 日 蕭復元 5,000 899   

46  江慶津 5,000 907   

47  蔡雪美 1,200 908   

48 2 月 19 日 張東俊 2,500 805   

49 2 月 19 日 徐育蓮 2,500 806   

50 4 月 1 日 陳石德 1,000 692   



98989898 年度校慶園遊會收入明細表年度校慶園遊會收入明細表年度校慶園遊會收入明細表年度校慶園遊會收入明細表    

 日期 姓名 金額 收據號碼 備註 

51 4 月 11 日 趙瑞平里長 3,000 698   

52 4 月 11 日 許連育 1,604 855   

53 4 月 11 日 李俊逹 1,487 836   

54 2 月 23 日 花蓮社區大學  10,000 807   

55 4 月 11 日 花蓮一信 1,580 829、830   

56 4 月 11 日 壽豐鄉農會 2,000 901   

57 4 月 11 日 
救國團花蓮縣團務指導

委員會 
1,000 699   

58 4 月 11 日 
社團法人花蓮縣持修積

善協會 
10,490 864   

59 4 月 3 日 華興書局 1,000 824   

60 4 月 7 日 台灣富士全錄有限公司 1,000 825   

61 4 月 1 日 遠景印刷企業有限公司 2,000 822   

62 4 月 8 日 光文社 1,200 826   

63 4 月 11 日 炒天下 3,600 904   

64 2 月 27 日 瑞穗溫泉 2,000 810   

65 4 月 11 日 昇宏資訊 5,000 867   

66 4 月 11 日 慈濟靜思人文 1,220 566   

67 4 月 11 日 法鼓山艾教基金會 232 831   

68 4 月 11 日 東昌社區發展協會 181 832   

69 2 月 18 日 花蓮客運張譽興 3,000 804   

70 4 月 8 日 國立玉里高中 2,000 696   

71 4 月 8 日 花蓮高工 1,000 697   

72 4 月 11 日 大漢技術學院 3,576 861   

73 4 月 11 日 台灣觀光學院 1,512 700   

74 4 月 11 日 大漢觀光系 844 834   

75 4 月 11 日 孫哥哥科學工作社 18,539 837-850   

76 4 月 11 日 加里洞香茅 131 839   

77 4 月 11 日 加走源味屋 1,491 851   

78 4 月 11 日 卡里文化 388 862   

79 4 月 11 日 卡里工作社 1,355 863   

80 4 月 11 日 邦查南島風味 637 853   

81 4 月 11 日 太魯閣媽媽 1,282 854   

82 4 月 11 日 手工藝品 889 841   

83 4 月 11 日 腰力工作坊 817 835   

84 4 月 11 日 節能減碳 891 852   

85 4 月 11 日 馬拉武外文化 98 858   

86 4 月 11 日 科士威 4,545 859   



98989898 年度校慶園遊會收入明細表年度校慶園遊會收入明細表年度校慶園遊會收入明細表年度校慶園遊會收入明細表    

 日期 姓名 金額 收據號碼 備註 

87 4 月 11 日 陳波羅工作室 817 860   

88 4 月 11 日 補給站(花商進校) 1,244 845   

89 3 月 10 日 楊名時 10,000 811 教育基金顧問 

90 3 月 26 日 楊新芳 20,000 821 教育基金顧問 

91 2 月 26 日 韓建成 5,000 808 教育基金顧問 

92 4 月 11 日 林肇祿 5,000 865 教育基金顧問 

93 4 月 2 日 許福安 5,000 823 教育基金顧問 

94 4 月 2 日 王黃秋絨 5,000 824 教育基金顧問 

95 4 月 6 日 李昌枝 300,000 828 教育基金顧問 

 合計 648,709 元    

      

 說明： 98 年校慶捐款總計 648,709  

  轉捐本校教育儲蓄專戶 ( 192,709 )  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


